
Zarządzenie nr 126/2012 

Wójta Gminy Gołuchów 

   z dnia 24 lutego 2012 roku    

 

w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o dotację na realizację zadania                       

w zakresie „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy 

Gołuchów”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz Uchwały Nr III/ 21/2010 Rady Gminy 

Gołuchów z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie określania warunków i trybu finansowania 

zadania własnego Gminy Gołuchów w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, zarządzam, co 

następuje: 

 

§1  

Celem zaopiniowania wniosków o dotację na realizację zadania „Wspierania                                    

i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Gołuchów w formie: 

1. Prowadzenie i szkolenie sekcji piłki nożnej oraz udział w rywalizacji sportowej, 

2. Prowadzenie i szkolenie sekcji tenisa stołowego oraz udział w rywalizacji sportowej, 

powołuje się Komisję Opiniującą w następującym składzie:    

 

1. Przedstawiciele Urzędu Gminy w Gołuchowie:  

Zdzisław Gorzeliński – Przewodniczący Komisji Opiniującej 

Patrycja Walerowicz-Wojtkowiak – Sekretarz Komisji Opiniującej 

2. Przedstawiciele Rady Gminy Gołuchów:   

Aneta Rataj – Członek Komisji Opiniującej 

Czesław Szymoniak – Członek Komisji Opiniującej 

Marian Bednarek – Członek Komisji Opiniującej 

§2 

Regulamin pracy Komisji Opiniującej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

§3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Opiniującej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                             

                                                                                                                             WÓJT 

                                                                                                                    /-/ Marek Zdunek 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 126/2012 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 24 lutego 2012 r.    

 

REGULAMIN PRACY 

KOMISJI OPINIUJĄCEJ 

 

1. W skład 5-osobowej Komisji Opiniującej wchodzi:  

a. dwóch pracowników Urzędu Gminy Gołuchów. 

b. trzech przedstawicieli Rady Gminy Gołuchów,  

2. Podstawowym zadaniem Komisji Opiniującej jest opiniowanie wniosków o dotację z 

budżetu Gminy Gołuchów na zadanie własne w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu. 

3. Przy rozpatrywaniu wniosków o realizację przedsięwzięcia uwzględnia się w 

szczególności: 

a. oddziaływanie przedsięwzięcia na sferę organizacyjną sportu lub 

współzawodnictwo sportowe i ich rozwój na właściwym poziomie  

b. wysokość planowanych dochodów budżetu  

c. przedstawioną kalkulację kosztów w odniesieniu do zakresu rzeczowego i celu 

przedsięwzięcia  

d. dotychczasowe wyniki i osiągnięcia sportowe wnioskodawcy  

e. udział środków klubu sportowego w planowanym przedsięwzięciu, przy czym 

wysokość tych środków musi wynosić, co najmniej 30% wnioskowanej kwoty 

dotacji  

4. Wyłonienia wykonawców otrzymujących wsparcie finansowe dokonuje Wójt Gminy 

Gołuchów z jednoczesnym określeniem kwoty dotacji na każde wybrane 

przedsięwzięcie.  

5. Decyzję o wyborze ofert(y) i o udzieleniu dotacji ostatecznie podejmuje Wójt Gminy 

Gołuchów w drodze odrębnego Zarządzenia, niezwłocznie po zapoznaniu się z opinią 

Komisji Opiniującej wnioski. 

 

                                                                          

                                                                                                                              WÓJT 

                                                                                                                    /-/ Marek Zdunek 

 


